[image: image1.png]/N

СОВЕТ НИЖНЕБАКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от  7 августа 2014

№  195
 станица Нижнебаканская
О создании МКУ на территории Нижнебаканского сельского поселения Крымского района

Для выполнения работ по благоустройству и поддержанию санитарного состояния Нижнебаканского сельского поселения Крымского района, в соответствии со ст. 8 Федерального Закона от 14 ноября 2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь ст.26 Уставом Нижнебаканского сельского поселения Крымского района Совет Нижнебаканского сельского поселения Крымского района
РЕШИЛ:
1. Создать Муниципальное Казенное Учреждение «БАКАНСКОЕ» (МКУ «БАКАНСКОЕ»).

2. Администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района разработать и утвердить Устав МКУ «БАКАНСКОЕ».
3. Возложить на администрацию Нижнебаканского сельского поселения Крымского района обязанность по государственной регистрации МКУ.
4. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Совета Нижнебаканского
сельского  поселения Крымского района                                           В.В.Левченко